
LMM Vorrunde Rafz 2024 / CMEA 20xx

U18 W / U18 W
Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Spühler Eva

Becher Tabea

Spühler Lena

Meier Seraphina

Meier Delia

2011

2008

2008

2007

2011

Rafz TV aktiv

Team 1

ZH 4597 0:14.65 [491]

0:14.77 [474]

0:14.93 [451]

0:16.35 [277]

0:18.14 [120]

4.00 [523]

3.70 [460]

3.63 [446]

1.97 [119]

2.80 [278]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

5.41 [297]

5.79 [322]

5.70 [316]

5.75 [319]

4.65 [247]

3:44.75 [24]

3:41.22 [34]

3:38.19 [44]

0:00.00 [0]

4:14.81 [0]

1335

1290

1257

715

645

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM Vorrunde Rafz 2024 / CMEA 20xx

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bischof Roman

Klingler Damian

Scivoli Filippo

Klingler Gianna

Borsig Dominique

2000

2000

1999

2003

2002

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 2

ZH 11182 0:11.84 [828]

0:11.94 [810]

0:11.81 [834]

0:13.81 [620]

0:14.03 [584]

5.44 [649]

5.54 [666]

5.43 [647]

4.66 [662]

4.26 [577]

1.70 [695]

1.55 [585]

1.65 [658]

1.45 [659]

1.25 [471]

11.40 [632]

12.38 [690]

11.84 [658]

7.21 [412]

7.40 [424]

3:07.97 [568]

3:33.04 [358]

3:43.70 [285]

4:35.60 [105]

4:17.02 [187]

3372

3109

3082

2458

2243

  2 Bischof Lukas

Lee Livia

Zehr Svenja

Schwarz Dominic

1999

1998

2004

1993

Glattfelden TV

STV aktiv

Team 1

ZH 7856 0:12.43 [726]

0:15.19 [416]

0:15.19 [416]

0:14.49 [422]

4.70 [522]

3.59 [437]

3.73 [466]

3.30 [291]

1.45 [512]

1.10 [329]

1.25 [471]

1.20 [329]

7.34 [386]

6.50 [367]

5.80 [323]

7.16 [375]

3:20.86 [453]

3:41.73 [417]

5:03.21 [30]

4:04.49 [168]

2599

1966

1706

1585

1/1
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LMM Vorrunde Rafz 2024 / CMEA 20xx

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Gysel Robin

Sieber Nils

Rüeger Timo

Gysel Silas

Kern Yannik

Rüeger Nick

2004

2001

2002

2006

2005

2005

Buchberg-

Rüdlingen TV

aktiv

Team 1

SH 11963 0:12.15 [774]

0:12.02 [796]

0:12.42 [727]

0:12.40 [731]

0:12.42 [727]

0:00.00 [0]

6.20 [781]

5.41 [644]

5.25 [616]

5.52 [663]

4.86 [550]

0.00 [0]

1.65 [658]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.45 [512]

1.45 [512]

0.00 [0]

10.84 [599]

10.27 [565]

11.86 [659]

9.30 [506]

7.72 [410]

11.48 [637]

3:21.94 [444]

3:26.55 [407]

3:27.26 [401]

3:25.07 [419]

3:26.32 [409]

0:00.00 [0]

3256

2961

2915

2831

2608

637

  2 Zuberbühler Aaron

Ott Res

Werner Raoul

Leipziger Rico

2002

1976

2002

2001

Hüntwangen

TV aktiv

Team 1

ZH 10256 0:12.23 [760]

0:12.72 [678]

0:13.76 [520]

0:13.60 [543]

5.50 [659]

4.89 [555]

4.98 [570]

4.48 [485]

1.50 [549]

1.65 [658]

1.55 [585]

1.50 [549]

8.66 [467]

11.88 [661]

11.72 [651]

9.35 [510]

3:26.82 [405]

3:48.14 [257]

0:00.00 [0]

3:59.26 [194]

2840

2809

2326

2281

1/1
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LMM Vorrunde Rafz 2024 / CMEA 20xx

U18 W / U18 W
Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes
Einzelrangliste / Liste de résultats individuels

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Total Pkt.

Total Pts.

Ausz.

Dist.

  1 30 Spühler Eva

Rafz TV aktiv

2011

Pkt./Pts.:

0:14.65

491

4.00

523

0.0

0

5.41

297

3:44.75

24 1335

  2 28 Becher Tabea

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:14.77

474

3.70

460

0.0

0

5.79

322

3:41.22

34 1290

  3 29 Spühler Lena

Rafz TV aktiv

2008

Pkt./Pts.:

0:14.93

451

3.63

446

0.0

0

5.70

316

3:38.19

44 1257

  4 27 Meier Seraphina

Rafz TV aktiv

2007

Pkt./Pts.:

0:16.35

277

1.97

119

0.0

0

5.75

319

0:00.00

0 715

  5 31 Meier Delia

Rafz TV aktiv

2011

Pkt./Pts.:

0:18.14

120

2.80

278

0.0

0

4.65

247

4:14.81

0 645

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM Vorrunde Rafz 2024 / CMEA 20xx

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Einzelrangliste / Liste de résultats individuels

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

Ausz.

Dist.

  1 15 Bischof Roman

Glattfelden TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:11.84

828

5.44

649

1.70

695

11.40

632

3:07.97

568 3372

  2 16 Klingler Damian

Glattfelden TV STV aktiv

2000

Pkt./Pts.:

0:11.94

810

5.54

666

1.55

585

12.38

690

3:33.04

358 3109

  3 14 Scivoli Filippo

Glattfelden TV STV aktiv

1999

Pkt./Pts.:

0:11.81

834

5.43

647

1.65

658

11.84

658

3:43.70

285 3082

  4 9 Bischof Lukas

Glattfelden TV STV aktiv

1999

Pkt./Pts.:

0:12.43

726

4.70

522

1.45

512

7.34

386

3:20.86

453 2599

  5 12 Klingler Gianna

Glattfelden TV STV aktiv

2003

Pkt./Pts.:

0:13.81

620

4.66

662

1.45

659

7.21

412

4:35.60

105 2458

  6 13 Borsig Dominique

Glattfelden TV STV aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:14.03

584

4.26

577

1.25

471

7.40

424

4:17.02

187 2243

  7 8 Lee Livia

Glattfelden TV STV aktiv

1998

Pkt./Pts.:

0:15.19

416

3.59

437

1.10

329

6.50

367

3:41.73

417 1966

  8 7 Zehr Svenja

Glattfelden TV STV aktiv

2004

Pkt./Pts.:

0:15.19

416

3.73

466

1.25

471

5.80

323

5:03.21

30 1706

  9 11 Schwarz Dominic

Glattfelden TV STV aktiv

1993

Pkt./Pts.:

0:14.49

422

3.30

291

1.20

329

7.16

375

4:04.49

168 1585
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LMM Vorrunde Rafz 2024 / CMEA 20xx

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Einzelrangliste / Liste de résultats individuels

 Rang

 Rang

Nr.

No.

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Total Pkt.

Total Pts.

Ausz.

Dist.

  1 5 Gysel Robin

Buchberg-Rüdlingen TV

aktiv

2004

Pkt./Pts.:

0:12.15

774

6.20

781

1.65

658

10.84

599

3:21.94

444 3256

  2 4 Sieber Nils

Buchberg-Rüdlingen TV

aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:12.02

796

5.41

644

1.50

549

10.27

565

3:26.55

407 2961

  3 3 Rüeger Timo

Buchberg-Rüdlingen TV

aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:12.42

727

5.25

616

1.45

512

11.86

659

3:27.26

401 2915

  4 18 Zuberbühler Aaron

Hüntwangen TV aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:12.23

760

5.50

659

1.50

549

8.66

467

3:26.82

405 2840

  5 1 Gysel Silas

Buchberg-Rüdlingen TV

aktiv

2006

Pkt./Pts.:

0:12.40

731

5.52

663

1.45

512

9.30

506

3:25.07

419 2831

  6 10 Ott Res

Hüntwangen TV aktiv

1976

Pkt./Pts.:

0:12.72

678

4.89

555

1.65

658

11.88

661

3:48.14

257 2809

  7 2 Kern Yannik

Buchberg-Rüdlingen TV

aktiv

2005

Pkt./Pts.:

0:12.42

727

4.86

550

1.45

512

7.72

410

3:26.32

409 2608

  8 20 Werner Raoul

Hüntwangen TV aktiv

2002

Pkt./Pts.:

0:13.76

520

4.98

570

1.55

585

11.72

651

0:00.00

0 2326

  9 17 Leipziger Rico

Hüntwangen TV aktiv

2001

Pkt./Pts.:

0:13.60

543

4.48

485

1.50

549

9.35

510

3:59.26

194 2281

 10 6 Rüeger Nick

Buchberg-Rüdlingen TV

aktiv

2005

Pkt./Pts.:

0:00.00

0

0.00

0

0.00

0

11.48

637

0:00.00

0 637
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